» clefia. Quamuis aucem propter vitam periurium non ficappetendum, iurantes
. tamen ad deliberation® caufi ncceflicatis cum veritate & iudicio & iuftitia non
,» culpamus , neque propeer hoc credimus condemnandos.In omnibus verd Epif-
, copatibus, Dicecelibus vel parochiis , in quibus fumus vel fuctimus , difpofui-
,, mus iciunarc fecundum morem & confuctudinem Pralatorum & Canonicorum
. virorum Orthodoxorum illarum Prouinciarum tam in vigilils quam iciuniis 4.
» Temporum & Quadragefimz.Denig; licetdicac Chriftus, Oportet femper oraa
»te & non deficere, 8¢ Apoftolus fne intermifione crate , tamen Quidam noftro-
, Tum per 24. vicesinter dicm ac noftem , alii quindecies , alii duodecies; qui au-
» tém minus,{eptics pro omnibus hominibus fecundum corum gradus orant. Ec
» quanquam Officium noftrum fic precipue ve omnes difcant, & omnes qui funt
»idonet, cxhortentur  tamen cum tempus ingruic, propriis manibus laboramus,
» ita duntaxat ne pretium accipiamus conuentum, Qui autem nobis credunt 3
» quibufcunque aliquid peraliquam fraudem habuennt, neceffc e G pownerine
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& nobisacquicfcerc voluerint, vt ipfis &non aliis reftituane. Decimas fiquidem &
& primitias & oblationcs & cztera fccundum vium locorum feruicia Praclatis &
aliis Clericis fub quorum Diceccfibus victicaucrintfideliter perfoluant:quod om- “
nibus fidclibus Chriftianis cficaciter fuademus, !
Licet autem in fubfcripeis areiculis , ficur 4 quibu{dam accepimus, aflereren-
tur errafle,quod videlicet foli Den effe obediendum, & fihomini, foli iufto qui
Deum habet infe; ac licere Laico ac littcrato fine licentia cuiufliber hominis
redicare;bonumque Laicum conficiendi Euchariftiam poteftatem habere [ma-
um autem Sacerdotem nequaquam, & cius orationes aut Miflas viuis vel mor.
tuis non proficere : ac Romanam Ecclefiam nequaquam Ecclefiam Dei effe, «
necnon etiam iuramentum in quoliberarticulo fub Ecclelix formafactum, pece «
catum effe mortale, dogmatifafle dicuncur;Ipfitamencex praferipra conceflio- “
"l

[, ]

nein qua tangunturarciguli prenotaci, fuper his fuam innocentiam excufarynt,
illud inficiantes omnino,quod videlicer mulicribus Euangelium in- Ecclefia li-
citumeffer docere,ac Indulgentias qua fiune d fummo Pontifice vel aliis Epifcoa “«
pis non proficcre,iuftumque Laicum conficentzs fibi abfolucre pofle,quidam cos «
referune adftruxife. Caterum fuper eo quod nonnullos Clericordt feandalizaffe
dicuncur , cisin plurimisdetrahendo, iptos afperé redarguimus in vircute obe-
dicntiz quam prafticerunt nobis, diftridius iniungentes cifdem, quod &ipfi fub
cadem feruarc obedientia promiferunt, ve Clericos in omni qua conucnit ha-
bentes reucrentia & honore, ab corum omnino infemacione feu detrattione «
defiftant. Prcipientes cifdem,ne pailim {ibi praefumant Pradicationis Officium «
arogarc; fed praterquam Ecclefiarum Rectores in fide re¢ta & fana Do&ring «
noucrine cffe probatos,licentiam eis tribuant exhortandi comperentibus horisse «
locis. Cumque coutinentiam rcpromiferint , {ufpectum mulicrum confortium «
protfus euitent, qui fuper his & alijs promiferunt deuotam & debitam nobis obe- «
dicntiam cxhibere. Nos igitur habito frarrum noftrorum Confilio per Apofto~ «
lica vobis fcriptamandmnus,quatinus Tecepto i cxteris fracribus fimilt iuramen-
to Ecolefiafticze vnitati reconcilictis cofdem & denuncietis iplos vere Catholi-
cos ac re@é fideles: in praeferiptis & alijs cos fecundum Deum ab omni feandalo
8¢ infamia feruances immuncs, & in lirteris teftimonialibus & alijs adminiculis
ipfos propter Deum mifericorditer adiuuctis.Datum Laterani18.Kal.Iulii Pont.
noftri an. 13,